－一」鱼毕994]5号

关于表形一九九三年度

招待服务工作先进维体和先进
个人的通报

一九九三年，县招待所在县委、县政府的饭导下，

在地区接待处的关怀帮助下，广大干部职工认真贯翻党
的路线、方针、政策，发扬团结、拚搏、奉献精神，立
足本职，坚持开拓、创新、求是、发展的指导思想，充
分发挥两个文明建设的窗口作用，强化管理，优质瓜务，
提高工作效率，讲究经济效益，圆满地完成了各项接特
任务，取得了较好的社会效益和经济效益，并在工作中
涌现出了许多先进集体和先进个人。为鼓励先进，救策
后进，促进接待、服务工作，经研究，对九三年度汤现
出的先进集体和先进个人予以通报表彰。

希望受表彰的先进集体和先进个人，要戒骄戒服，
一l一

再接再励，再创佳绩；同时，号召接待服务战线的干部
职工要皮心向先进集体和先进个人学习，学先进，争先
进，当先进，以此为动力，推动接待服务工作再上新合
阶，为全县经济建设及各项社会事业的发展做出更大的
贡献。

附：一九九三年度接待服务工作先进集体、先进个
人名单。

中共惠民县委办公室
惠民县人民政府办公室

一九九四年三月十五日

一2一

一九九三年度先进集体、先进个人名攀

一、先进维体

招待所后场部

二、先进个人（21名）

王明江李廷水刘连顺李芳马克峰

遥凤英贾金亮马英白兴堂刘新华

李兴元张明荣桂英张汝河杭振t
隋静杨丽丽吴润英王红俊王福森
王荷花

共印1肠份